[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2017 № ПОС.03-1894/17

г. Переславль-Залесский

О признании постановления Администрации
 г. Переславля-Залесского от 30.03.2016 № ПОС.03-0393/16

«Об утверждении Порядка проведения открытого

конкурса на право заключения муниципального

контракта на осуществление перевозок на

муниципальных маршрутах регулярных перевозок

по регулируемым тарифам на территории городского

округа города Переславля-Залесского» утратившим силу

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Переславля-Залесского, Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ (ред. от 29.07.2017) "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", предупреждением № 06-08/24-17 о прекращении действий (бездействия), которые содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства от 19.12.2017 №14937/06-08
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 30.03.2016 №ПОС.03-0393/16 «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на осуществление перевозок на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории городского округа города Переславля-Залесского».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                                         В.Ю. Леженко